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Smlouva o dílo

na údržbu veřejné zeleně na území
městské části Praha 6

OBLAST 3

uzavřená mezi

Městskou částí Praha 6

a

CDV služby, s.r.o. a Pražské služby, a.s.
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SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEjNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

Městská část Praha 6
se sídlem Čs. armády 23, 160 00 Praha 6
lČ: 00063703 '
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - pobočka Praha 6
číslo účtu: 27-2000866399/0800
zastoupená Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

dále jen ,,Zadavatel" na straně jedné

a

CDV služby, s.r.o.
sídlo: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5
lČ: 49356445
DIČ: CZ49356445
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 3700202/0800
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 19837

a

Pražské služby, a.s.
sídlo: Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 190 00
lČ: 60194120
DIČ: CZ60194120
Bankovní spojení: KB Praha 8, č. účtu: 7607091/0100
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 2432

společně zastoupeni na základě smlouvy o společnosti ze dne 01.12.2020
Tomášem Pfortnerem, jednatelem CDV služby, s.r.o.

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

(Zadavatel a Poskytovatel dále společně také jen ,,smluvní strany")

vzhledem k tomu, že:
A) Zadavatel má v úmyslu zajistit prováděni údržby ploch veřejné zeleně na území

Městské části Praha 6;
B) Zadavatel za účelem zajištění výše popsaných služeb zahájil zadávací řízení

s názvem ,,Provádění údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území Prahy 6"
(dále jen ,,Zadávací ňzení"); na základě výsledků zadávacího řízení Zadavatel
rozhodl o přidělení veřejné zakázky Poskytovateli a za tímto účelem s ním uzavřel
dne 08.04.2021 rámcovou dohodu o provádění údržby veřejné zeleně a úklidových
prací na území MČ Praha 6 (dále jen ,,Rámcová dohoda")

C) Poskytovatel je subjekt, který podniká v činnostech, jež jsou předmětem plnění této
smlouvy.
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NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

uzavÍrajÍ sMuvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,občanský zákoník"),

tuto
Smlouvu o dílo

(dále jen ,,smlouva")

1. VÝKLAD SMLOUVY

Pro výklad této smlouvy platí náMedujíci interpretační pravidla, ledaže z kontextu
výslovně vyplývá jinak:
1.1.1 výrazy použité v jednotném čísle zahrnuji množné číslo a naopak;
1.1.2 odkaz na Rámcovou dohodu v sobě zahrnuje i odkaz na její případné změny a

doplněni, pokud byly učiněny způsobem, který je v souladu s Rámcovou
dohodou;

1.1.3 nabídkou se rozumí nabídka Poskytovatele, která byla podána do Zadávacího
řÍzeni;

1.1.4 odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podobě, jakou má
v příslušné době, včetně provedených změn a doplňků, kromě případů,
ve kterých jsou změny či doplňky příslušného dokumentu podmíněny
souhlasem jedné ze smluvních stran této smlouvy, a takový souhlas nebyl
udělen;

1 1.5 nadpisy v této smlouvě slouží pouze k usnadněni orientace a nemají vliv
na výklad ustanovení smlouvy; a

1.1.6 přílohy smlouvy tvoří její nedílnou součást.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele provádět údržbu veřejné zeleně

(dále také jen »SIužby"), a to v konkrétním rozsahu a za konkrétních podmínek
stanovených touto smlouvou a Rámcovou dohodou o provádění údržby veřejné
zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6, uzavřenou mezi Zadavatelem a
Poskytovatelem dne 08.04.2021 a závazek Zadavatele zaplatit za řádně a včas
poskytnuté Služby sjednanou cenu v souladu se smlouvou.

2.2. Údržba ploch veřejné zeleně včetně zimní služby bude prováděna na ploše o
předpokládané výměře 438 785 m2.

2.3. Vymezeni oblasti 3 dle článku 2.2 této smlouvy s uvedením její výměry je obsaženo
v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. Zadavatel je oprávněn oblast rozšířit, případně zúžit, a
to písemným oznámením doručeným Poskytovateli. Změna je účinná ke dni doručení
písemného oznámení Poskytovateli či k pozdějšímu dni, který Zadavatel v tomto
oznámeni uvede.
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3. POPIS JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB

3.1. Úklid ploch:
- sběr veškerého odpadu komunálnIho i biologického do objemu 1 m3 (papíry,

plasty, sklo, obaly, zbytky spotřebního zboží, drobný nábytek, nedopalky cigaret,
žvýkačky, větve, listí, plevel a jiné rostlinné zbytky z údržby květin či keřů, ale také
nebezpečný odpad jako plechovky od barev či použité injekční stříkačky);

- zametání zpevněných ploch, cest, schodišť a obvodových chodníků;
- úklid ploch bude prováděn v souladu s vyhláškou hlavního města Prahy

č. 39/1997, o schůdnosti místních komunikací a č. 8/2008, o udržování čistoty
na ulicích a jiných veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisů.

- součástí tohoto úkonu je i odvoz a likvidace veškerého odpadu
- v souladu s Rámcovou dohodu je Poskytovatel v rámci běžného úklidu rovněž

povinen třídit recyklovatelné suroviny, především kov, sklo a plasty

3.2. Zametání:
- odstraněni veškerého odpadu ze zpevněných ploch ve veřejné zeleni včetně

odvozu a likvidace veškerého odpadu;
- probíhá zpravidla v období duben až září;
- tento úkon je zadáván na pokyn Zadavatele

3.3. Koseni travnatých ploch:
- kosení trávníků, následné okamžité shrabání pokosené hmoty, okamžité zametení

pokosené hmoty ze zpevněných ploch, zajištěni jejího odvozu a zpracováni
v kompostárně či jiném zařízení určeném k materiálovému zhodnocení bioodpadů;

- po provedené seči následuje dle potřeby dosekání, tak aby plocha byla
kontinuálně posečena na jednotnou výšku porostu, nutnost dosekávání si určuje
Poskytovatel sám dle svého uvážení s vědomím, že nekvalitně provedená seč
může být důvodem k udělení finanční sankce
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- před seči bude vždy proveden důkladný úklid ploch, tedy vysbírání veškerého
odpadu; neprovedení výsběru odpadků před sečí může být důvodem k udělenI
finanční sankce

- hrabání a odvoz trávy musí být zajištěn vždy ihned po seči včetně úklidu pokosené
trávy z chodníků a ostatních zpevněných ploch;

- při nutnosti použit z důvodů rozdílných terénních poměrů na jedné ploše
rozdílných technických zařIzení k seči, musí být seč organizačně zajištěna tak, aby
seč celé plochy byla zajištěna v průběhu jednoho pracovního dne (celou plochou
se rozumí rozsah každé očíslované plochy dle pasportu zeleně);

- probíhá zpravidla v období duben až září;
- kosení trávy bude provedeno na výšku minimálně 8 cm. Při běžné frekvenci seči

(A) budou trávníky koseny při výšce porostu cca 20 cm. U trávníků se sníženou
frekvenci sečí (B) bude seč zajišťována při výšce porostu 20 - 50 cm.

3.4. Vyhrabání spadaného listí:
- mechanické vyhrabání či vyfoukání listí včetně vyčištění ploch pod keň a ostatních

hůře přístupných míst od veškerého přítomného odpadu a následné zajištění jeho
odvozu a likvidace, probíhá zpravidla v období březen až duben a záři až prosinec;

- vyhrabáni listí jírovců napadených khněnkou jírovcovou a následné zajištění jeho
odvozu a likvidace dle platných předpisů ochrany přírody a krajiny, probíhá
zpravidla v období srpen až záři;

- tento úkon je zadáván na pokyn Zadavatele

3.5. Řez živých plotů:
- ořezání mladých přerůstajících výhonů keřů vysazených v živém plotu, odstraněni

náletových a plevelných rostlin z keřů při řezu a následné zajištění odvozu
a likvidace bioodpadu;

- přev|ádajÍcÍ výška tvarovaných živých plotů je 150 cm; řez je prováděn tak, aby
byla zachována původní šíře živého plotu

- probíhá zpravidla v období červen a srpen.

3.6. Odstranění přerostlého drnu:
- mechanické odstranění přerůstajídho travního drnu přes obrubu, důkladné

očištění obruby a odstraněni veškeré splavené zeminy; následné zajištění odvozu
a likvidace veškerého odpadu a bioodpadu;

- probíhá zpravidla v období červen až záři.

SLUŽBY POČET ZÁSAHŮ ROČNĚ
3.1. ÚKLID

Plochy s vyšší frekvencí 26 zásahů ročně (2 x měsíčně)
3.2. ZAMETÁNÍ 2 zásahy ročně
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3.3. KOSENÍ TRÁVY

Kosení trávy A 4 úkony ročně zahrnuty do měsIčnI částky dle článku
6.1 smlouvy, další seče dle aktuálni potřeby na pokyn
Zadavatele prostřednictvím objednávky
Tyto 4 úkony musí být provedeny do konce června
a jejich časový průběh si řídí Zadavatel
Další úkony budou zadávány na pokyn Zadavatele

Koseni trávy B 2 úkony (=4 zásahy = 2x seč " 2x dosekání) ročně
zahrnuty do měsíční částky dle článku 6.1 smlouvy,
další seče dle aktuálni potřeby na pokyn Zadavatele
prostřednictvím objednávky
Tyto 2 úkony musí být provedeny do konce června
a jejich časový průběh si řídí Zadavatel
Další úkony budou zadávány na pokyn Zadavatele

3.4. ODSTRANĚNÍ lx zásah ročně
PŘEROSTLÉHO DRNU
3.5. VYHRABÁNÍ LISTÍ 2 zásahy ročně " 1 zásah ročně klíněnka

3.6. ŘEZ ŽIVÝCH 2 zásahy ročně (l. zásah musí být proveden do konce
PLOTŮ června, 2. zásah musí být proveden do konce Záři)

3.7. Veškeré služby budou zajišt'ovány včetně likvidace odpadu. S odpady bude
nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a
v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Místem plnění je území městské části Praha 6, k.ú. Ruzyně, Liboc, Veleslavín,
Břevnov, Vokovice, dle příloh této smlouvy.

4.2. Zadavatel je oprávněn místo plnění změnit v závislosti na svých aktuálních potřebách
v průběhu trvání této smlouvy. Změnou místa plnění se rozumí snÍženÍ nebo zvýšení
počtu či zúženi nebo rozšířeni rozlohy místa plnění, zakreslených v mapové příloze
č. 1 této smlouvy. Změna je účinná ke dni doručení písemného oznámení
Poskytovateli či k pozdějšímu dni, který Zadavatel v oznámeni uvede.

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1. Řidl se Rámcovou dohodou, ČI. 11 a ČI. 12
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6. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Cena díla bude v každém měsíci trvání této smlouvy určena jako měsičnI částka
za provedení Služeb uvedených v či. 3 této smlouvy v požadované četnosti. Měsíční
částka se skládá z násobku jednotkové ceny/úkon/výměra.
MěsičnÍ částka činí 660 253,18 KČ včetně DPH, slovy
(šestsetšedesáHisicdvěstěpadesáttřikorunčeskýchosmnáctha|éřů).

6.2. Celková cena díla nesmí překročit částku 5 282 025,43 Kč včetně DPH, slovy
(pětmj|ionůdvěstěosmdesátdvatisĹcdvacetpětkorunčeskýchčtyřicettřiha|éřů).
výjimkou je možnost navýšeni ceny díla v důsledku změny daňových právních
předpisů, specifikovaných v odst. 6.4. této smlouvy nebo navýšeni rozsahu
poskytovaných služeb na základě požadavku Zadavatele dle odst. 4.2. této smlouvy.

6.3. V případě, kdy během poskytováni Služeb dojde ke změně výše sazby DPH, která se
uplatňuje na Služby či jejich část ke dni vzniku zdanitelného plněni, je Poskytovatel
oprávněn účtovat sazbu DPH ve výši podle právních předpisů účinných v době vzniku
zdanitelného plnění. Jiná změna ceny není přípustná.

6.4. Postupem dle odstavce 6.3. této smlouvy může dojít k navýšení pouze dosud
neuhrazených Služeb.

6.5. V případě, že dojde v souladu s odst. 4.2. této smlouvy ke snížení nebo zvýšení
rozsahu poskytovaných Služeb, které jsou hrazeny měsíční částkou, dojde
v poměrné výši ke snížení nebo zvýšení příslušné měsíční částky.

6.6. Cena díla bude Poskytovatelem účtována pozadu měsíční částkou. Tato měsíční
částka bude vyplacena po převzetí vykonaných prací oprávněným zástupcem
Zadavatele.

6.7. Ostatní platební podmínky se budou řídit Rámcovou dohodou, ČI. 6 ,,Cena a platební
podmínky".

7. PŘEDÁNÍ SLUŽEB

7.1 Řídí se Rámcovou dohodou ČI. 9 ,,Předáni služeb"

8. SMLUVNÍ SANKCE A ODPOVĚDNOST

8.1. Řídí se Rámcovou dohodou ČI. 15 ,,Smluvní sankce a odpovědnost".

9. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. V případě, že Poskytovatel neprovede některou z činnosti dle této smlouvy z důvodů
na své straně, je Zadavatel, kromě sankci dle Rámcové dohody, oprávněn zajistit
provedení těchto činností v nezbytném rozsahu jiným způsobem nebo
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Poskytovatele.

9.2. Zadavatel k jednáním pro realizaci této smlouvy zmocňuje:
· vedoucí Odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městské části Praha 6,

ve věcech technicko - provozních, organizačních, obchodních
a finančních;
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· pracovníky Oddělení inspekce a odděleni samosprávných činností Odboru dopravy
a životního prostředí Úřadu městské části Praha 6 - ve věcech kontroly prováděni
činností dle této smlouvy.

9.3. Poskytovatel k jednání pro realizaci této smlouvy zmocňuje:

· ve věcech smluvních a finančních;
· cech technických, provozních a organizačních.

10. KONTROLA SLUŽEB
10.1. Řidl se Rámcovou dohodou, ČI. 8 ,,Kontrola služeb". Poskytovatel bude provádět

denní přejímky prací a vyhotoví o kontrole záznam.

11. USTANOVENÍ O VZNIKU A UKONČENÍ SMLOUVY
11.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího zveřejněné v registru smluv

do 31. prosince 2021 .
11.2. Na ukončení této smlouvy se analogicky použiji ustanovení pro ukončení Rámcové

dohody dle ČI. 17 Rámcové dohody ,,Ukončení Rámcové dohody".
11.3. V případě ukončení smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout Zadavateli

nezbytnou součinnost tak, aby Zadavateli nevznikla škoda, zejména zajištěním
provádění činností do doby započetí prací novým poskytovatelem, a to za podmínek
stanovených právními předpisy upravujíchni zadávání veřejných zakázek, případně
na žádost Zadavatele zapůjčením mechanizačních prostředků, potřebných pro
provádění činností dle této smlouvy Zadavateli do doby započetí prováděni činnosti
novým poskytovatelem.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
12.1. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se

nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy.
12.2. Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí

osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu informacím, v platném znění, a souhlasI s tím, aby veškeré
informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy
nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této
smlouvy do veřejně volné přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha
6, včetně případných příloh.

12.3. Smluvní strany se zavazuji vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s
touto smlouvou a Rámcovou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze
spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy, zejména učinit
veškerá právni a jiná jednání k tomu nezbytná.

12.4. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu
druhé Smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy nebo postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé
na základě této smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na
základě porušeni této smlouvy. Toto omezeni nakládání s právy, povinnostmi,
pohledávkami a dluhy trvá i po ukončení trvání této smlouvy. jakékoli právni jednání
učiněné kteroukoli ze Smluvních stran v rozporu s tímto omezením bude považováno
za příčící se dobrým mravům.
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12.5. Tato smlouva a Rámcová dohoda obsahuji úplnou a jedinou písemnou dohodu
Smluvních stran o vzájemných právech a povinnostech upravených touto smlouvou.

12.6. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě.
Poskytovatel bere na vědomí, že změny této smlouvy lze sjednat pouze
za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

12.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Strany berou na vědomi, že tato smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li
smlouva uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena.
Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od jejího uzavřeni.

12.8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzujÍcÍ splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části
Praha 6. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části
Praha 6, a to usnesením ze dne 27.04.2021 č. 2434/21 a rovněž byly splněny
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

12.9. Tato smlouva má 9 stran a je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž
Zadavatel obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

12.10. Součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy'

1. Situační pIán oblasti
2. Soupis ploch a požadovaných prací
3. Tabulky jednotkových cen a celková a měsíční částka za práce předmětu díla

v požadované četnosti;

V Praze dne
za Zadavatele

V Praze dne
za Poskytovatele

Mgr. Ondřej Kolář
starosta

Městská část Praha 6

Tomáš Pfortner
jednatel CDV služby, s.r.o.

Na základě smlouvy o společnosti ze dne
01.12.2020
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Oblast 3

BĚŽNÁ ÚDRŽBA PLOCH ZELENĚ

OBLAST 3

V Cena zaPočet Počet Počet .
Názvy požadovaných služeb jednotek Jednotka úkonů za jednotek za jednotku Cena celkem

. . (v KČ bez (v KČ bez DPH)(vymera) rok rok ňPH)

Úklid ploch 438 785 m' 26 11 408 410 0,1050 l 197 883,0500

Zametání 69 888 m2 l 69 888 0,5250 36 691,2000

Kosení trávy včetně pohrabání
- rovina a svah do 1:5 268 029 m' max.20 cm l 072 116 1,1000 l 179 327,6000
Kosení trávy včetně pohrabání
- rovina a svah do 1:5 (snížená) 32 089 m' max.50 cm 128 356 1,1000 141 191,6000
Kosení trávy včetně pohrabání 2
- sváh od 1:5 do 1:2 18 795 m max.20 cm 75 180 1,8900 142 090,2000
Kosení trávy včetně pohrabání 9 078 m' max.50 cm 36 312 1,8900 68 629,6800
- svah od 1:5 do 1:2 (snížená)
Kosení trávy včetně pohrabání 3 699 m' max.20 cm 14 796 2,1000 31 071,6000
- svah od 1:2 do 1:1
Kosení trávy včetně pohrabání 2
- svah od 1:2 do 1:1 (snížená) 483 m max.50 cm l 932 2,1000 4 057,2000

Vyhrabání listí 438 785 m' 2 877 570 3,4650 3 040 780,0500

Hrabání listí napadeného 11 104 m' l ll 104 4,0950 45 470,8800
klíněnkou jírovcovou
Řez zivých plotů 12 495 m' 2 24 990 22,0500 551 029,5000

Odstranění přerostlého dmu 29 862 m' l 29 862 3,6750 109 742,8500

Celková cena za OBLAST 3 za rok bez DPH 6547965,41

DPH 21% 1375072,74

Celková cena za OBLAST 3 za rok vČetně DPH 7923038,15

Celková cena za OBLAST 3 za měsíc bez DPH 545663,78

DPH 21% 114589,39

Celková cena za OBLAST 3 za měsíc včetně DPH 660253,18

Celková cena za OBLAST 3 za 8 měsíců bez DPH 4365310,27

DPH 21% 916715,16

Celková cena za OBLAST 3 za 8 měsíců vČetně DPH 5282025,43





Úklid ploch

. Biologické prvky Technické prvky CelkemČíslo Název plochy Číslo
, , Výměraplochy k ú. Výměra (m2) Výměra (m2)

(in2)
2077 U Vokovické školy 729418 3902 847 4 749
3018 Sídliště Bolívarova 729582 6255 1752 8 007
3019 U kapličky Bolívarova 729582 476 198 674
3020 Park Moravanů - Slezanů 729582 2953 771 3 724
3021 Ul. Moravanů - u plynové stanice 729582 4220 304 4 524
3022 Moravanů 729582 57 15 72
3023 Haberfeldova-Rozdělovská 729582 733 7 740
3024 Ul. Na klášterním 729582 2862 157 3 019
3025 Ul. Nad algí-Volavkova-Zeyerova aleFBrunclíkova 729582 19068 4482 23 550
3027 Ul. Bmnclíkova-Na Petřinách- antrochova-Ankarská 729582 38930 9811 48 741
3028 Ul. Ulrychova - Brunclíkova 729582 11300 2761 14 061
3029 U Petřin - Mahulenina 729582 420 8 428
3030 U Petřin - Mahulenina- Plojharova 729582 5728 2326 8 054
3031 Zeyerova alej 729582 3650 73 3 723
3032 Ul. U Hvčzdy - Heyrovského nám. 729582 870 151 l 021
3033 Ul. Sestupná 729582 2385 279 2 664
3034 Ul. Šantrochova -Na Petřinách - Ankarská 729582 10930 2734 13 664
3037 Ul. Janouškova -Na Petřinách 729353 4641 457 5 098
3038 Ul. Mařlkov& Janouškova 729353 4493 1170 5663
3039 Na Petřinách - Mah'kova 729353 531 45 576
3040 Ul. Křenova- Maříkova 729353 21660 6175 27 835
3041 Ul. Na Petřinách - Pláničkova 729353 3709 979 4688
3043 Ul. Na okrqji - Šumberova - Krásného 729353 34030 3689 37 719
3044 Krásného 729353 136 19 155
3045 Ul. Na okraji 729353 10109 995 11104
3048 José Mártího - u hotelu Krystal 729353 3985 999 4 984
3068 Starý libocký hřbitov 729795 1662 247 l 909
3069 Před libockým kostelem 729795 479 390 869
3070 U Stanice- Libocká 729795 5729 2387 8 116
3071 dh u Kolgí 729795 2907 o 2 907
3072 tramvajová smyčka Divoká Šárka 729795 4721 202 4 923
3073 Evropská - Vlastina 729795 1166 56 l 222
3074 Evropská - Svatavina - Vlastina 729795 3960 340 4 300
3075 sidlištč Dědina II. 729710 6712 1501 8 213
3075 sídliště Dědina II. 729795 10949 870 11819
3076 sídliště Dědina I. 729710 72729 15633 88 362
3077 Radistů 729710 1520 86 l 606
3079 Vlastina- Hodčina 729710 2987 1223 4210
3080 Vlastina- Hodčina- SNEO 729710 3396 559 3 955
3081 Vlastina- Mladčina 729710 883 230 l 113
3082 Staré náměstí 729710 6610 735 7 345
3084 Ul. Karlovarská- u hřbitova 729710 11500 853 12 353
3085 UI. Na Višňovce 729710 585 6 591
3086 Na Bílé hoře 729710 2088 24 2112
3087 Alej českých exulantů 729582 O 38 38
3087 Alej českých exulantů 729710 6015 O 6015
3089 Šmolíkova 729710 181 O 181
3090 Před FTVS 729353 11011 380 11 391
3096 Drnovská 729710 545 44 589
3098 Parašutistů 729710 1986 484 2470
3100 Na Petřinách 729353 933 162 l 095
5164 Komunikační pásy Ke Dvoru 729418 260 90 350
5165 Komunikační pásy Na Luzích - Ke Dvoru 729418 4712 1926 6 638
5167 Komunikační pásy Vokovická - Lužná 729418 622 20 642
5168 Pásy Ke Dvoru 729418 79 79
6114 Komunikační pásy Vlastina- Mladčina 729710 547 O 547
6172 Ul. Na Petřinách, Křenovaj Maňkova - komunik.pás 729353 806 10 816
618 l Pásy Moravanů-Rozdělovská 729582 120 171 291
6182 Pás Na Klášterním . 729582 2464 17 2481

CELKEM 368 897 69 888 438 785
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Kosení travnatých ploch
SV l- SV2- SV3-

Číslo , Číslo
Název plochy ,

plochy k. u.

2077
3018
3019
3020
3021
3022
3023
3024
3025
3027
3028
3029
3030
3031
3032
3033
3034
3037
3038
3039
3040
3041
3043
3044
3045
3048
3068
3069
3070
3071

U Vokovické školy
Sídliště Bolívarova
U kapličky Bolívarova
Park Moravanů - Slezanů
Ul Moravanů - u plynové stanice t ""''
Moravanů
Haberfeldova-Rozdělovská
Ul. Na klášterním
Ul. Nad alejí-Volavkova-Zeyerova alej-Brunclíkova
Ul. Brunclíkova-Na Petřinách- antrochova-Ankarská
Ul. Ulrychova - Brunclíkova
U Petřin - Mahulenina
U Petřin - Mahulenina - Plojharova
Zeyerova alej
Ul. U Hvězdy - Heyrovského nám.
U1, Sestupná
Ul. Šantrochova - Na Petřinách - Ankarská
Ul. Janouškova - Na Petřinách
Ul. Maříkova, Janouškova
Na Petřinách - Mahkova
Ul. Křenova - Maňkova
Ul. Na Petřinách - Pláničkova
Ul. Na okraji - Šumberova - Krásného
Krásného
Ul. Na okraji
José Mártího - u hotelu Krystal
Starý libocký
Před libockým kostelem
U Stanice - Libocká
dh U Kolejí

729418
729582
729582
729582
7žgl582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
ng$82
729582
729353
729353
729353
729353
729353
729353
729353
729353
729353
729795
729795
729795
729795

rovina až svah 1:5 až svah 1:2 až Celkem
svah do 1:5 1:2 1:1

Výměra Výměra Výměra Výměra
(m2) (m2) (m2) (m2)

2 700 650 3 350
5 333 14 137 5 484

255 19 274
2 118 224 2 342

',3'"'Ni " '401 l " ""' "r===
57 57

666 666
2 543 2 543

17 359 514 17 873
33 316 453 33 769

9 996 65 10 061
403 17 420

5 364 5 364
3 650 3 650

854 854
l i6ň" 262 S ' 1939

10 321 10 321
3 169 183 3 352
4 129 85 4 214

503 15 518
19 890 202 20 092

3 402 3 402
21 420 l 347 10 22 777

119 17 136
8 457 45 166 8 668
3 027 221 483 3 731

' l 591) l 591
198 226 424

4 375 654 169 5 198
2 074 52 8 2 134
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Kosení travnatých ploch
3072
3073
3074
307Š
3075
3076
3076
3077
3079
3080
3081
3082
3084
3085
3086
3087
3087
3089
3090'
3093
3095
3095
3096
3097
3097

tramvajová smyčka Divoká Šárka
Evropská - Vlastina
Evropská - Svatavina - Vlastina
sídliště Dědina LI.
sídliště Dědina II.
sídliště Dědina I.
sídliště Dědina I.
Radistů
Vlastina - Hodčina
Vlastina - Hodčina - SNEO
Vlastina - Mladčina
Staré náměstí
Ul. Karlovarská - u hřbitova
Ul. Na Višňovce
Na Bílé hoře
Alej českých exulanů
Alej českých exulantů
Šmolíkova
Před FTVS
TT Bělohorská
TT Na Petřinách
TT Na Petřinách
Drnovská
Alej 90
Alej 90

' 729795 '
729795
729795

3 397,
l 101 1 101
3 088 235 30 3 353

3098 Parašutistů
3100 Na Petřinách

Lesní divadlo
5164 Komunikační pásy Ke Dvoru
5165 Komunikační pásy Na Luzích
5167 Komunikační pásy Vokovická
5168 Pásy Ke Dvom
6114 Komunikační pásy Vlastina -
6172 Ul. Na Petřinách, Křenova, M
6181 Pásy Moravanů-Rozdělovská

l 729710 560 l osB 402 2015
729795 9 869 978 106 10 953
729710 48 886 11 059 l 981 61 926
729795
729710 l 426 9 l 435
729710 2 229 28 108 2 365
729710 2 608 92 8 2 708
729710 575 54 629
729710 6 327 35 6 362

; 729710 ' 2 629 6076 48 8 753
729710 534 25 559
729710 l 967 118 2 2 087
729582
729710 4 690 306 280 5 276
729710 62 62
729353 7 704!
729582 2 758 2 758
729353 l 586 1 586
729582 l 677 l 677
729710 492 53 545
729710 571 571
729795 3 510 3 510
729710 l 966 l 966
729353 769 7 776

' lO'ťŠ. ' " " l" tO 836
729418 249 249

- Ke dvoru 729418 2 047 719 43 2 809
.- Lužná 729418 204 73 149 426

729418 56 20 76
Mladčina 729710 547 547
laříkova - komunik.pás 729353 663 663

729582 31 31
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6182 Pás Na Klášterním
CELKEM

l Snížená seč celkem "

Kosení travnatých ploch
729582 l 843 l 843

300 118 27 873 4 182 332 173

_ I l 32 089j 9 078j 483j 41 650
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Hrabání listí

s o . Číslo Biologické prvky Technické prvky CelkemČí l Nazev plochy

. . Výměraplochy k. ú. Vyměra (m2) Výměra (m2) (m2)

2077 U Vokovické školy 729418 3902 847 4 749
3018 Sídliště Bolívarova 729582 6255 1752 8 007
3019 U kapličky Bolívarova 729582 476 198 674
3020 Park Moravanů - Slezanů 729582 2953 771 3 724
3021 Ul. Moravanů - u plynové stanice 729582 4220 304 4 524
3022 Moravanů 729582 57 15 72
3023 Haberfeldova-Rozdělovská 729582 733 7 740
3024 Ul. Na klášterním 729582 2862 157 3 019
3025 Ul. Nad alejí-Volavkova-Zeyerova alej-Brunclíkova 729582 19068 4482 23 550
3027 Ul. Brunclíkova-Na Petřinách- antrochova-Ankarská 729582 38930 9811 48 741
3028 Ul. Ulrychova - Brunclíkova 729582 11300 2761 14 061
3029 U Petřin - Mahulenina 729582 420 8 428
3030 U Petřin - Mahulenina - Plojharova 729582 5728 2326 8 054
3031 Zeyerova alej 729582 3650 73 3 723
3032 Ul. U Hvězdy - Heyrovského nám. 729582 870 151 l 021
3033 Ul. Sestupná 729582 2385 279 2 664
3034 UI. Šantrochova - Na Petřinách - Ankarská 729582 10930 2734 13 664
3037 Ul. Janouškova - Na Petřinách 729353 4641 457 5 098
3038 Ul. Maříkova, Janouškova 729353 4493 1170 5 663
3039 Na Petřinách - Maříkova 729353 531 45 576
3040 Ul. Křenova - Maříkova 729353 21660 6175 27 835
3041 Ul. Na Petřinách - Pláničkova 729353 3709 979 4 688
3043 Ul. Na okraji - Šumberova - Krásného 729353 34030 3689 37 719
3044 Krásného 729353 136 19 155
30451 UL Na okraji _ " nm - " ""1DÍ'Ô9' " "" %5" íl 104
3048 José Mártiho - u hotelu Krystal 729353 3985 999 4 984
3068 Starý libocký hřbitov 729795 1662 247 1 909
3069 Před libockým kostelem 729795 479 390 869
3070 U Stanice - Libocká 729795 5729 2387 8 116
3071 dh u Kolejí 729795 2907 O 2 907
3072 tramvajová smyčka Divoká Šárka 729795 4721 202 4 923
3073 Evropská - Vlastina 729795 1166 56 l 222
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Hrabání listí
3074 Evropská - Svatavina - Vlastina 729795 3960 340 4 300
3075 sídliště Dědina II. 729710 6712 1501 8 213
3075 sídliště Dědina II. 729795 10949 870 ll 819
3076 sídliště Dědina I. 729710 72729 15633 88 362
3077 Radistů 729710 1520 86 1 606
3079 Vlastina - Hodčina 729710 2987 1223 4 210
3080 Vlastina - Hodčina - SNEO 729710 3396 559 3 955
3081 Vlastina - Mladčina 729710 883 230 l 113
3082 Staré náměstí 729710 6610 735 7 345
3084 Ul. Karlovarská - u hřbitova 729710 11500 853 12 353
3085 Ul. Na Višňovce 729710 585 6 591
3086 Na Bílé hoře 729710 2088 24 2 112
3087 Alej českých exulantů 729582 O 38 38
3087 Alej českých exulantů 729710 6015 O 6 015
3089 Šmolíkova 729710 181 O 181
3090 Před FTVS 729353 11011 380 11391
3096 Drnovská 729710 545 44 589
3098 Parašutistů 729710 1986 484 2 470
3100 Na Petřinách 729353 933 162 1 095
5164 Komunikační pásy Ke Dvoru 729418 260 90 350
5165 Komunikační pásy Na Luzích - Ke Dvoru 729418 4712 1926 6 638
5167 Komunikační pásy Vokovická - Lužná 729418 622 20 642
5168 Pásy Ke Dvoru 729418 79 O 79
6114 Komunikační pásy Vlastina - Mladčina 729710 547 O 547
61 72 Ul. Na Petřinách, Křenova, Maříkova - komunik.pás 729353 806 10 816
6181 Pásy Moravanů-Rozdělovská 729582 120 171 291
6182 Pás Na Klášterním 729582 2464 17 2 481

CELKEM 368 897 69 888 438 785

ĹHrabáM listí narMeného klíněnkou _1 "I
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Řez živých plotů
Číslo

plochy
3018
3021
3023
3025
3027
3030
3038
3040
3043
3045
3048
3070
3074
3076
3079
3080
3081
3100
5167
5168
6181

Název plochy

Sídliště Bolívarova
Ul. Moravanů - u plynové stanice
Haberfeldova-Rozdělovská
Ul. Nad alejí-Volavkova-Zeyerova alej-Brunclíkova
Ul. Brunclíkova-Na Petřinách- antrochovaAnkarská
U Petřin - Mahulenina - Plojharova
Ul. Maříkova, Janouškova
Ul. Křenova - Maříkova
Ul. Na okraji - Šumberova - Krásného
Ul. Na okraji
José Mártího - u hotelu Krystal
U Stanice - Libocká
Evropská - Svatavina - Vlastina
sídliště Dědina I.
Vlastina - Hodčina
Vlastina - Hodčina - SNEO
Vlastina - Mladčina
Na Petřinách
Komunikační pásy Vokovická - Lužná
Pásy Ke Dvom
Pásy Moravanů-Rozdělovská

Číslo Stříhané živé ploty
k.ú. Výměra(m2)
729582 271
729582 189
729582 166
729582 884
729582 269
729582 570
729353 117

l 729353 1031
729353 121
729353 35
729353 22
729795 71
729795 330
729710 6429
729710 232
729710 922
729710 306
729353 351
729418 47
729418 14
729582 118

12495
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Odstranění přerostlého dmu
Číslo

plochy
2077
3018
3024
3025
3027
3028
3029
3030
3032
3034
3035
3037
3038
3039
3040
3041
3043
3045
3048
3070
3073
3074
3075
3075
3076
3076
3079
3080
3081
3089
5164
5165
5167
5168
6172
6182

Název plochy
Číslo
kú.
729418
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729582
729353
729353
729353
729353
729353
729353
729353
729353
729353
729795
729795
729795
729710
729795
729710
729795
729710
729710
729710
729710
729418
729418
729418
729418
729353
729582

Obruby
Výměra (m)

U Vokovické školy
Sídliště Bolívarova
Ul. Na klášterním
Ul. Nad alejí-Volavkova-Zeyerova alej-Brunclíkova
Ul. Brunclíkova-Na Petřinách- antrochovajtnkarská
Ul. Ulrychova - Brunclíkova
U Petřin - Máhulenina
U Petřin - Mahulenina - Plojharova
Ul. U Hvězdy - Heyrovského nám.
Ul. Šantrochova - Na Petřinách - Ankarská
Ul. Na Větru - Na Petřinách
Ul. Janouškova - Na Petřinách
Ul. Maříkova, Janouškova
Na Petřinách - Maříkova
Ul. Křenova - Maňkova
Ul. Na Petřinách - Pláničkova
Ul. Na okraji - Šumberova - Krásného
Ul. Na okraji
José Mártího - u hotelu Krystal
U Stanice - Libocká
Evropská - Vlastina
Evropská - Svatavina - Vlastina
sídliště Dědina II.
sídliště Dědina II.
sídliště Dědina I.
sídliště Dědina I.
Vlastina - Hodčina
Vlastina - Hodčina - SNEO
Vlastina - Mladčina
Šmolíkova
Komunikační pásy Ke Dvoru
Komunikační pásy Na Luzích - Ke Dvoru
Komunikační pásy Vokovická - Lužná
Pásy Ke Dvoru
Ul. Na Petřinách, Křenov& Maříkova - komunik.pás
Pás Na Klášterním

230
1034

261
3539
6005,
1490

94
1129

68
1365
538
696
377
148

3243
560

2153
685
437
156
74

490
1101
1177
1487

15
153
438
295
115

3

40
266

29 862

Stránka l




